
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

PROGRAMŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2017 m. sausio  24 d. Nr. AV-78 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. 

V-1 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintu Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 21 punktu:   

 1. S u d a r a u  Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo (toliau – 

NVŠ) programų vertinimo komisiją (toliau – komisija): 

 Vilma Jaraitė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos pirmininkė; 

 Rima Leimontienė – Pakruojo Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro metodininkė, 

komisijos sekretorė; 

 Rimantas Čeponis – Pakruojo rajono sporto centro direktorius, komisijos narys; 

 Nijolė Pupinienė – Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktorė, komisijos 

narė; 

 Brutė Vanagienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, komisijos narė. 

 2. N u r o d a u komisijai įvertinti ir nustatyti, ar NVŠ programos atitinka nustatytus 

reikalavimus ir gali būti finansuojamos NVŠ lėšomis. 

 3. N u s t a t a u NVŠ programų vertinimo periodiškumą – vieną kartą kalendorinių 

metų pradžioje. 

 4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. sausio 15 d. įsakymą Nr. AV-42 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

neformaliojo vaikų švietimo programų vertinimo komisijos sudarymo“. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė             Erika Kižienė 

 

 

 

.  

 

 


